

Årsmötet i januari, 2019

Floda BoIF

Revisionsberättelse för föreningen Floda BoIF

Revisionsberättelsen gäller räkenskapsåret 2017-11-01 – 2018-10-31. Granskningen har gjorts genom samtal med medlemmar, genomgång av ekonomi och verifikationer tillsammans med klubbens kassör, granskning av löpande ekonomiska rapporter under året, samt genom granskning av slutliga balans- och resultatrapporter för året.

Enligt vår uppfattning är Floda BoIFs ekonomi stark och i god ordning. Klubbens intäkter var under räkenskapsåret 2,32 mkr och kostaderna 2,26 mkr, vilket ger ett överskott på 59 tkr som motsvarar ca 2,6 % av intäkterna. På intäktssidan har klubben stabila intäkter från medlemsavgifter, sponsorer, kioskförsäljning, julgranar och julblommor, allt i huvudsak enligt budget. På kostnadssidan är föreningskostnaderna ca 1 mkr, externa kostnader 0,55 mkr och personalkostnader 0,64 mkr.

Medlemsavgifterna för herrsektionen är 4500 kr totalt, vilket t ex kan jämföras med herrjuniorernas medlemsavgifter på 50050 kr. För att upprätthålla en god klubbmoral och undvika godtycklighet, bör klubben försäkra sig om att alla spelare även i herrsektionen betalar medlemsavgifter. Om denna avgift är ett problem för spelarrekrutering på seniorsidan kan man överväga en policy där spelare i både herr- och damsektionen betalar en lägre avgift som är lika för alla. Föreningen bör också överväga om kostnaden för hyrbil (ca 61 tkr per år) är motiverad, samt hur effektiv användningen är.

Bland klubbens intäkter finns gräsandelar från företag och privatpersoner för det nya konstgräset på 32,5 tkr. Vissa kostnader för transport av gräset till Flodala har redan betalats men de huvudsakliga kostnaderna för investeringarna i den nya konstgräsplanen kommer att belasta påföljande verksamhetsår och ha stor budgetpåverkan. Projektet bör kunna ge föreningen stora fördelar framöver, men då detta är tämligen kostsamt och eventuellt måste lånefinansieras bör klubben vidta viss försiktighet vid budgetering och intern medelstildelning under kommande år. Initiativet med gräsandelar är lovvärt men informationen om hur medlemmar och allmänhet kan bidra, kan förstärkas via hemsida och andra kanaler.

Balansräkningen visar att klubbens egna kapital är 683 tkr vilket motsvarar ca 91 % av de totala tillgångarna. Detta visar att Floda BoIF har mycket god soliditet. Tillgångarna på bankkonton är 375 tkr, vilket tyder på god likviditet.

Mot bakgrund av ovan föreslår vi att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det räkenskapsår som revisionsberättelsen omfattar.

Floda den 1 januari, 2019

Ola Olsson, internrevisor

Daniel Däverhög, ers internrevisor